एक राज्य - एक अखबार

शहर अधिकतम न्यूनतम
धनबाद 26.5 11.8
जमशेदपुर 27.2 12.6
डालटनगंज 26.0 12.6

तापमान डिग्री सेल्सियस में.

रांची, धनबाद एवं पटना से प्रकाशित

www.lagatar.in

शनिवार, 06 जनवरी 2024 • पौष कृष्ण पक्ष 11, संवत् 2080 • पृष्ठ : 16, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 1, अंक : 259

आमंत्रण मूल्य : ₹ 5 मात्र

सीएम का विधानसभा क्षेत्र : जहां आजादी के बाद से अबतक बिजली का अता-पता नहीं था दूर हो रहा अंधियारा, फैल रहा उजियारा

बरहेट से लौट कर प्रवीण कुमार

ऐसे संभव हुआ बिजली पहुंचना

EDUCATION TO-LET, BUSINESS REAL ESTATE, RECRUITMENT, MATRIMONY & Many More
Book your CLASSIFIED ADS IN हिन्दी दैनिक शुभम संदेश एक रम्य-एक अखबार
Contact: 9835511272, 9905709361, 9546277001, 7004715743

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

राज्यभर की खबरों के लिए स्कैन करें

www.lagatar.in

शनिवार, 06 जनवरी 2024 • पौष कृष्ण पक्ष 11, संवत् 2080 • पृष्ठ : 16, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 1, अंक : 259

आमंत्रण मूल्य : ₹ 5 मात्र

ब्रीफ खबरें

दलबदल मामले में कमलेश ने मांगा समय रांची। विधानसभा न्यायाधिकरण में दलबदल मामले को शुरू करने के लिए मांगा गया है। विधानसभा अध्यक्ष रवींद्र नाथ महतो के न्यायाधिकरण में वादी ने अपना पक्ष रखा।